

Frågor och svar rörande processen *Utökning av insatsportfölj i STOLT*

Detta dokument ger utvecklade svar på de frågor som har inkommit och uppdateras successivt vartefter nya frågor kommer in. Ytterligare frågor kan skickas till annika.bergendahl@stockholm.se och/eller martina.arnell@stockholm.se.

Deadline för inlämning av pitch

- 1. Finns det någon deadline för att inkomma med pitch?*
- 2. När i tiden kommer vara start och stopp att lämna förslag?*
- 3. Har ni en tidslinje för den här processen med utökning av STOLT?*

Det finns ingen deadline eller något särskilt datum för när insatsförslag ska inkomma, vi försöker istället att hantera inkomna pitcher successivt. Vi behandlar nya förslag så länge det finns budget kvar att omfördela inom ramarna för STOLT. Det bidrag som vi har till vårt förfogande sträcker sig fram till juni 2026 så det är insatser fram till dess som det går att ansöka om bidrag för att genomföra.

Vår hypotes är att denna funktion är bra att bibehålla även när vi inte har egna medel att omfördela till nya initiativ, även bortom slutdatumet 2026. Exakt hur det ska gå till är inte klart i dagsläget men sannolikt kommer det handla om att identifiera andra lämpliga finansieringskällor för demonstration och utveckling.

Aktörskonstellation

- 4. Kan en enskild aktör pitcha ensam, eller krävs fler medsökande?*

En enskild aktör kan pitcha ensam, det finns inget krav på samverkan. Dock så utvärderas pitcher utifrån att de har ett brett systemperspektiv, att aktörer som deltar har mandat och möjlighet att åstadkomma omställning och att skala upp/sprida lösningen. I många fall krävs en bredare aktörskonstellation för att kunna åstadkomma allt det.

Budget och möjlig medfinansiering

- 5. Hur mycket bidrag kan man ansöka om och vilken medfinansiering är möjlig?*

Vid starten av STOLT är det totalt 5,5 miljoner i bidrag som kan omfördelas till nya eller befintliga projektparter. För att kunna ta del av bidrag behöver den konstellation som ansöker om medel bidra med lika mycket medel själva (50% medfinansiering alltså). Medfinansieringen kan utgöras både av arbetstid och pengar. Hur stor medfinansiering en enskild projektpart kan få beror på vilken typ av organisation det är (akademi, offentlig, företag) och framgår av information på Vinnovas hemsida.

- 6. Har ni någon idé om inom vilka ramar man bör lägga sin budget?*

De medel som finns att omfördela (5,5 miljoner kronor vid projektstart) hoppas vi kan räcka till ett antal olika demonstrationer, men det finns inte något tak för hur mycket man kan söka för en demonstration. Om insatsen är ett väsentligt större projekt än vad som kan inrymmas kanske snarare projektutvecklingen kan göras inom STOLT medans det större bidraget söks i någon annan utlysning.

Tidpunkt för genomförande

7. *Är det någon särskild tidpunkt för projektgenomförande som ni själva ser som fördelaktig?*

Zonerna (miljözon klass 3 i city och stadsmiljözon i Gamla stan) är valda utifrån att det kommer ske väsentlig omställning där under tidsperioden 2024-2026 då STOLT genomförs, både sett till fysisk infrastruktur, reglering, beteende och fordonssammansättning. Vi säger därför att vi vill nyttja detta som ett ”möjlighetsfönster för bredare transformation” så med det sagt är det ju bra att förhålla sig till annat som planeras i samma geografi och tidpunkt.

Befintlig portfölj

8. *Vilka är de fem demonstrationerna och två utvecklingsinitiativen som finns inom STOLT nu?*

Demonstrationerna återfinns på denna hemsida <https://closer.lindholmen.se/projekt/stolt-bidrar-till-utslappsfri-innerstad-2030>. De utvecklingsinitiativ som pågår just nu pågår rör 1) en samlastningshubb i city, och 2) insatser för stärkt regel efterlevnad i samband med införandet av miljözon klass 3.